
Lukáš M. (lukes1008) ID 518855 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.10.2024, 0:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.

  Veškeré mnou nabízené zboží je ihned k odběru, pokud není v popisu psáno jinak.
  Nabízím originální zboží zn. GUESS, dovoz USA, čímž ručím vrácením platby. Zboží je již v ČR, odtud je odesíláno, tudíž nejste
vystaveni případnému dokládání faktur a pod. pro celní úřad a neplatíte daň / 20%/ a poštovní poplatky /96,- či 180 za jeden
balíček v hodnotě nad 22 eur dle zákona / jako při zasílání zboží přímo z USA,toto je již zaplaceno.

  Zboží je možné vratit do 14ti dní, nepoužité,včetně visaček. Reklamační lhůta a vrácení platby 30 dní.

  Poštovné při nákupu více předmětů je jednotné - na dotay dle váhy a velikosti

  V případě jakýchkoliv dotazů, či přání zaslat reálné fotky, mě neváhejte kontaktovat.
  Zboží zasílám po platbě předem na účet, na dobírku zašlu pouze po předchozí domluvě a uživatelům s kladným hodnocením.

 ZASÍLÁME I NA SLOVENSKO !!! Poštovné dle ceny České pošty
  Helena
  Lukáš

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

